
Основен граѓански суд Скопје - извештај за период: 4.2020 - 6.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

24 401 0 425 406 19
Разни вонпарнични
предмети

10 5 0 15 12 3Оставина по приговор

194 29 0 223 20 203Физичка делба

1 5 0 6 6 0
Регистрација на
политички партии и др

20 999 0 1019 1000 19Заверки

227 104 0 331 109 222
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 0 0 2 1 1Оставина

101 48 0 149 7 142Замолници

579 1591 2170 1561 609Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

33 36 0 69 62 7
Приговори против
неправилности при
извршување

5 2 0 7 4 3Против  извршување

1 2 0 3 0 3
Извршување по закон за
семејство

0 5 0 5 5 0Издавање дозволи

39 45 84 71 13Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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16 0 0 16 3 13Разни парнични предмети

3995 544 1 4538 200 4338Работни спорови

1 0 0 1 1 0Платни налози-предлог

460 62 0 522 38 484Трговски спорови

375 11 0 386 20 366Стечај

564 214 0 778 127 651Семејни спорови

1127 157 0 1284 101 1183Облигациони спорови

4 1 0 5 0 5Ликвидација

818 95 0 913 82 831Имотни спорови

1985 393 2 2376 249 2127
Платни налози по
приговор

2 2 0 4 3 1Платен налог жалби

2235 406 0 2641 268 2373Парнични-мала вредност

11582 1885 13464 1092 12372Вкупно - вид на предмет 3

12200 3521 15718 2724 12994Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

106 460 0 566 325 241
Предмети од  судска
упрaва

0 4 0 4 0 4
Доверливи предмети во
судска управа

106 464 570 325 245Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 8 0 8 8 0
Слободен пристап до
информации
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10 14 0 24 20 4
Евиденција на преставки
и поплаки

10 22 32 28 4Вкупно - вид на предмет 0

116 486 602 353 249Вкупно - област 0

12316 4007 16320 3077 13243Вкупно 3
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